
Determina n. 2023/78/0316 

 Comune di Padova 
 
Settore Gabinetto del Sindaco 
 
Determinazione n. 2023/78/0316 del 10/10/2023 
 
Oggetto: AVVISO PUBBLICO "NATALE SUL GHIACCIO” - NOMINA COMMISSIONE 

GIUDICATRICE DOMANDE E PROGETTI 
 

IL CAPO SETTORE 
Gabinetto del Sindaco 

 
PREMESSO che: 

• con determinazione dirigenziale n. 2023/78/0291 del 19/09/2023 veniva approvato 
l’avviso pubblico denominato “Natale sul Ghiaccio”, per la realizzazione di una pista di 
pattinaggio dal 16 novembre 2023 al 15 febbraio 2024 nel Lobo di Santa Giustina in 
Prato della Valle; 

• tale avviso era rivolto a tutti i soggetti privati con adeguate competenze 
nell’organizzazione di eventi aperti al pubblico e con una documentata esperienza di 
gestione di piste di ghiaccio;  

• in data 20/09/2023 veniva pubblicato sul sito istituzionale l’avviso pubblico; 

• in data 09/10/2023 alle ore 12:00 scadeva il termine per la presentazione delle istanze 
di partecipazione; 

 
RICHIAMATA la circolare prot. n. 107309 del 19/03/2018 del Segretario Generale in materia di 
composizione delle commissioni giudicatrici; 
 
CONSIDERATO che, nell’individuazione dei componenti, sono stati rispettati i principi di 
competenza, trasparenza e compatibilità stante la professionalità comprovata dai curriculum 
vitae acquisiti, agli atti del Settore; 
 
RITENUTO, quindi, di nominare la Commissione giudicatrice ai fini della valutazione delle 
domande e dei progetti pervenuti in risposta all’avviso “Natale sul Ghiaccio” individuando come 
componenti: 

• dott.ssa Marina Celi, Caposettore SUAP e Attività Economiche – Presidente; 

• dott. Corrado Zampieri, Funzionario con E.Q.O. del Settore Gabinetto del Sindaco – 
Componente; 

• Ing. Andrea Baldan, Funzionario Tecnico del Settore Lavori Pubblici – Componente; 
 
e come segretario verbalizzante la dott.ssa Enrica Sartori, Funzionario Operativo-Gestionale del 
Settore Gabinetto del Sindaco; 
 
PRECISATO infine di individuare il dott. Roberto Galasso, Istruttore Amministrativo-Contabile 
del Settore Gabinetto del Sindaco, quale segretario verbalizzante della Commissione in caso di 
impossibilità della dott.ssa Enrica Sartori; 
 
DATO ATTO che la dichiarazione di incompatibilità sarà sottoscritta dai componenti nella 
seduta di Commissione; 
 
VISTO l’art. 107 del D. Lgs. n. 267/2000; 

 
D E T E R M I N A 

 
1. di nominare, ai fini della valutazione delle domande e dei progetti pervenuti in risposta 
all’avviso pubblico in oggetto, la Commissione giudicatrice nella seguente composizione: 



Determina n. 2023/78/0316 

• dott.ssa Marina Celi, Caposettore SUAP e Attività Economiche – Presidente; 

• dott. Corrado Zampieri, Funzionario con E.Q.O. del Settore Gabinetto del Sindaco – 
Componente; 

• Ing. Andrea Baldan, Funzionario Tecnico del Settore Lavori Pubblici – Componente; 
 

e come segretario verbalizzante la dott.ssa Enrica Sartori, Funzionario Operativo-Gestionale del 
Settore Gabinetto del Sindaco; 
 
2. di individuare il dott. Roberto Galasso, Istruttore Amministrativo-Contabile del Settore 
Gabinetto del Sindaco, quale segretario verbalizzante della Commissione in caso di 
impossibilità della dott.ssa Enrica Sartori; 
 
3. di dare atto che la dichiarazione di incompatibilità sarà sottoscritta dai componenti nella 
seduta di Commissione; 
 
4. di dare atto che il presente provvedimento non contiene aspetti contabili. 
 

 
 
10/10/2023   
 Il Capo Settore 

Fiorita Luciano 
 

Visto generato automaticamente dal sistema informatico del Comune di Padova 
ai sensi dell'art. 3 del D. Lgs. 39/93 – firma autografa omessa 

 

 
 

 


